
 
Uchwała Nr 15/24 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w  sprawie udzielenia Przewodniczącej Zarządu upoważnienia do składania oświadczeń 

woli 

 

Na podstawie § 21 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urzędowy 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, 

poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813, z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829, z 2018 r. poz. 

3475 oraz z 2023 r. poz. 6738) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Przewodniczącą Zarządu Annę Mieczkowską do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli w sprawach związnych z prowadzeniem bieżącej działalności Związku, w tym 

również w sprawach dotyczących wniosków o dofinansowanie projektów lub zadań.  

 

§2. Traci moc Uchwała Nr 8/24 Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 

25.03.2024 r. w sprawie udzielenia Przewodniczącej Zarządu upoważnienia do składania 

oświadczeń woli. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

/-/ Anna Mieczkowska 


